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ANEXO XIII
RESOLUCIÓN DEFINITIVO DE EXENCIONES PARA LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte Específica (1)

Materia
(2)

Calificac.
(1)

Datos relativos a la exención

Aguayo Fernández, Daniel

Álvarez Albano, Lucía

Andrino Campano, Enrique

Anisa Arias, Laura

Antón Timón, Adrian

Cabeza Minchón, Andrea

Calero Fernández, Eduardo José

Cambero Gato, María Luisa

Cardenal Leal, Vanessa

Chargui , Imad

Chávez Botello, María José

Cordero Contador, Raquel

Cordero Pacheco, Sofía

Cortes Jurado, Kelly Stephanie

Curado Molina, Miguel

De la Rosa García, Carlos

Del Río Briales, María de las Nieves

Díaz Cáceres, Beatriz

Fernández Hernández, Israel

Gamero Reyes, Carlos

García Diez, José Manuel

García López, Javier Jesús

Garrido Langa, Jennifer

Gemio Ortega, Rebeca

Gómez Bonilla, Elisabet

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

A/8,5

--

A/7

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

A/6

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

A1

C3

C3

A1

B1

C2

C1

A1

C3

B2

C3

A2

A1

C3

B2

B2

A4

C3

C1

B2

C3

C2

C3

A1

C3

--

A/6,8

A/8,43

A/6,17

--

--

A/5,5

A/7,33

--

--

A/--

A/7,13

--

A/6,71

--

A/8,1

--

A/8

A/9,57

A/6,1

--

--

--

--

A/6,43

TP
(1)

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
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PC
(1)

L
(1)

M
(1)

I
(1)

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
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ANEXO XIII
RESOLUCIÓN DEFINITIVO DE EXENCIONES PARA LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte Específica (1)

Materia
(2)

Calificac.
(1)

Datos relativos a la exención

González Coria, Candilux

González Merin, Jesús Alberto

Grandioso Perera, Alba

Güera Nogales, Isabel del Carmen

Guisado Méndez, David

Hurtado Sánchez, Sofía

Hurtado Villanueva, Francisco Javier

Jiménez Merin, José María

León Flores, Ivette Alejandra

Leralta Ramos, Zaira

López Fernández, Ladislao

Martin Adame, Rubén

Maya Antúnez, Gema

Moñiz Gómez, María del Valle

Moreno Antúnez, Selena

Moreno Mendoza, Manuela

Moreno Perera, Janete María

Nieto Tarriño, Miriam

Peguero Álvarez, Sandra

Pérez Gómez, Gema

Pérez Vázquez, Alberto

Pizarro Ramos, Julio Alberto

Prieto Hernández, Gonzalo

Rodríguez Álvarez, Javier de Borja

Rodríguez Galavi, Jesús Julián

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

A/5,5

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

A/6,5

--

--

--

A/6

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

A/6,75

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

C3

B2

A4

A4

B3

B2

B3

B2

C1

C3

B2

B2

C3

C3

A4

A4

A1

A4

C3

A4

C2

B3

B2

C3

C3

A/6,86

A/8,2

--

--

--

A/6,9

--

A/8,6

--

A/6,43

A/7,3

A/6,3

A/5,71

A/5,8

--

A/6

A/6,67

--

A/5

--

A/6,57

A/8,7

--

--

--

TP
(1)

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
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PC
(1)

L
(1)

M
(1)

I
(1)

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
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ANEXO XIII
RESOLUCIÓN DEFINITIVO DE EXENCIONES PARA LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte Específica (1)

Materia
(2)

Calificac.
(1)

Datos relativos a la exención

Sánchez Alvandor López, Marta

Silvestre Ortiz, Isabel María

Torrado Toledo, Lucas

Trejo Ortega, Lorenzo

Trigo Fernández, Guadalupe

Villalobos Pinar, José María

Vizcaíno Rosado, María de la Concepción

Zavala Zevallos, Rodrigo

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

A/5

--

--

--

--

--

--

--

A/5,25

--

--

--

--

C3

A4

C3

A1

A2

B1

C3

B1

A/5,7

--

A/5,86

A/6,25

--

--

A/6,86

A/7,7

TP
(1)

--

--

--

--

--

--

--

--

Código Descripción
TP
PC
L
M
I

A1
A2
A4
B1
B2
B3
C1
C2
C3

Toda la prueba Grado Superior
Parte Común
Ejercicio Lengua Castellana y Literatura
Ejercicio Fundamentos de Matemáticas
Ejercicio Idioma Extranjero
Ejercicio Economía y organización de empresas (Opción A)
Ejercicio Lengua extranjera. Inglés (Opción A)
Ejercicio Psicología (Opción A)
Ejercicio Dibujo Técnico (Opción B)
Ejercicio Tecnología Industrial (Opción B)
Ejercicio Física (Opción B)
Ejercicio Ciencias de la tierra y medioambientales (Opción C)
Ejercicio Química (Opción C)
Ejercicio Biología (Opción C)

(2)

A - Aceptada
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(1)

PC
(1)

L
(1)

M
(1)

I
(1)

--

--

--

A/7,25

--

--

--

--


